
  2023-ban is sikeresen pályázott az 
Önkormányzat az Országos Település-
fásítási Program keretében 30 db sorfá-
ra. A 15 db korai juhart és 15 db ezüst 
hársat szeptemberben szállították ki. Az 
első faültetési akció szeptember 23-ára 
volt meghirdetve. Az esős idő dacára is 
sikerült néhány fát elülteni az Országos 
Erdészeti Egyesület Vértesi Helyi Cso-
portjának tagjai és a Vérteserdő Zrt. 
kollégájának segítségével. Az ültetés-
ben részt vett Bogáth István Polgármes-
ter Úr és néhány helyi lakos is. Az el-
múlt napokban az önkormányzat és a 
hivatal dolgozói, valamint a helyi ovi-
sok segítségével folytatódtak az ülteté-
sek. A 30 db sorfa a Záportározó körül 
ad majd hűvös árnyékot az arra látoga-
tóknak.  
Bartusné Fitos Krisztina 
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 Az év legjelentősebb beruházása ké-
szült el Kömlődön, ugyanis befejezésé-
hez érkezett a minibölcsőde építése. A 
műszaki átadás is megtörtént, a kivite-
lező D’OMIKRON PLUSZ Kft. határ-
idő előtt visszaadta a munkaterületet az 
önkormányzatnak. A tereprendezés 
elkészültével jöhet a parkosítás, füvesí-
tés, majd az épület bebútorozása. 
A hivatali munka azonban nem áll le, 
hiszen a használatbavételi engedélyhez 
még számos helyszíni ellenőrzés is kell. 
Miután a használatbavételi engedély 
kiadásra kerül, újabb ellenőrzések sora 
következik, mert a működési engedély 
megszerzésének is hosszas folyamata 
van. 
Ezek a tennivalók nem kevés időt vesz-
nek igénybe. A minibölcsőde tényleges 
beindítása terveink szerint 2024 tava-
szán fog megtörténni. 
A szervezés folyamata is beindul mos-
tantól: 
Felhívást teszünk most közzé, azon 
szülők, akik szeretnék gyermeküket a 

minibölcsődébe adni kérjük jelezzék 
ezen irányú szándékukat. 
Szándéknyilatkozatot az óvodában és 
a polgármesteri hivatalban kaphat-
nak.  
A szándéknyilatkozatokat 2023. nov-
ember 03-ig  / a falugyűlésig / kell visz-
szahozni.  Felhívást teszünk közzé ál-
láshely meghirdetésével kapcsolatban: 

A minibölcsődébe kisgyermekgondo-
zói és dajka állást hirdetünk meg. 

A kisgyermekgondozói állás felhívása 
a pontos feltételekkel a KÖZSZOL-
GÁLLÁS-on  és a www.komlod.hu 
honlapon jelenik meg  

A kisgyermekgondozó álláshelyre kis-
gyermekgondozói végzettség szüksé-
ges, melyet az indulásig meg kell sze-
rezni. A felhívás a www.komlod.hu 
honlapon jelenik meg.  

A dajka állásra dajka végzettséggel 
lehet jelentkezni, melyet az intézmény 
indulásáig meg kell szerezni. 

Önéletrajzokat az óvodavezetőhöz kell 
eljuttatni, hiszen a minibölcsőde az 
óvodához lesz integrálva. 

Pontos információkkal Mohos-
Kopcsándi Rózsa, óvodavezető tud 
szolgálni. 

Bogáth István polgármester 

 

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, 
hogy az első félévhez hasonlóan a má-
sodik félévben is lehetőség nyílik hely-
ben átvenni az Oroszlányi Környezet-
gazdálkodási Zrt. által biztosított zöld-
hulladékos zsákokat. Aki az első félév-
ben nem vette át, azt is felveheti. A 
második félévben is 4 db zsákot bizto-
sít a szolgáltató és az alábbi módon 
szállítja el: 
„Komposztálható hulladékok gyűjtése: 
A levágott füvet és egyéb lágyszárú 
növényeket Társaságunk megfelelő 
teherbírású, VERTIKÁL emblémával 
ellátott BIOLÓGIAILAG LEBOMLÓ 
zsákban (1 db zsák max. 25 kg), illetve 
maximum 70 cm hosszú, és 50 cm át-
mérőjű kötegekben összekötve alkal-
manként maximum 0,5 m 3 mennyiség-

ben szállítja el az ingatlan elől. A nem 
megfelelő méretű és mennyiségű, ren-
dezetlenül kihelyezett ágnyesedéket 
társaságunk dolgozói nem fogják el-
szállítani! A VERTIKÁL emblémával 
ellátott, biológiailag lebomló zsákok 
(gyűjtési alkalmanként 1 db) átvétele a 
helyi ügyfélszolgálatokon történik. 
FONTOS: Kérjük, a komposztálható 
hulladékot úgy helyezze ki, hogy az a 
közterületet ne szennyezze! A zsákban 
kihelyezett zöldhulladék közé kommu-
nális hulladék NEM kerülhet.” 
A zsákok átvételére KIZÁRÓLAG az 
alábbi időpontokban kerülhet sor: 
hétfő-csütörtök: 08,00-09,00-ig és 
15,00-16,00-ig 
péntek: 08,00-09,00-ig 

A „Kié a legszebb kert, kié a legszebb 
termés Kömlődön?” elnevezésű verseny 
2023-as lezárásaként került sor szept-
ember 16-án, a Szüreti felvonuláson a 
termésverseny eredményének kihirdeté-
sére. 
Üröm az örömben, hogy ebben a kate-
góriában csak egy nevező indult, így ő 
lett a verseny egyedüli győztese. 
Kovács Béla bácsit már nem kell bemu-
tatni, hiszen a kert kategóriákban is a 
dobogósok között végzett.  
Most szebbnél szebb és ízletesnél ízle-
tesebb terméseit mutatta meg nekünk: 
szőlőit, paprikáit, paradicsomjait, sütő-
tökeit, melyekért egyedüli nyertesként a 
helyi kertészetekben levásárolható egy-
összegű vásárlási utalványban és okle-
vélben részesült.  
A díjat a táncos lányok körbe ölelésé-
ben Bogáth István Polgármester Úr adta 
át. Béla bácsinak további jó egészséget 
és további sikeres kertészkedést kívá-
nunk! 
 
Bartusné Fitos Krisztina 

Kömlőd Község Önkormányzat Kép-
viselő-testülete 2023. évben termé-
szetbeni juttatásként szociális tűzifát 
biztosít az arra rászorulóknak, össze-
sen 34 erdei m3 tűzifa készlet erejéig. 
A támogatás feltétele: 

 a családban az egy főre jutó havi 
jövedelem nem haladja meg a 114.000
-Ft-ot, 
egyedül élő esetén az egy főre jutó 
havi jövedelem nem haladja meg a 
156.750.-Ft-ot. 
Előnyben részesül az a kérelmező, aki 

 aktív korúak ellátásában 
 időskorúak járadékában, vagy 
települési támogatásként, helyi lakás-
fenntartási támogatásban 
részesül. 
A támogatás mértéke, háztartásonként 
legfeljebb 5 köbméter mennyiség le-
het. 
A kérelem benyújtási határideje: 
2023. november 17. 
Kérelem nyomtatvány október 15-
től beszerezhető személyesen a Pol-
gármesteri Hivatalban. 
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 Motoros találkozóval és felvonulással 
indult az idei Szüreti Rendezvény. Bo-
gáth István Polgármester Úr szervezés-
ében került megrendezésre az I. kömlő-
di motoros felvonulás. Még a déli ha-
rangszó előtt a Rendezvénytéren gyüle-
keztek a helyi motorosok, közel 25-en, 
a kis köbcentistől a nagyig, a veterántól 
a modernig, sőt, még quadosok is. A 
zajos kis csapat a Polgárőrök felvezeté-
sével végigjárta a település utcáit, majd 
a szervezők egy tál meleg étellel kínál-
ták őket. A Szüreti felvonulás 13,00 
órakor vette kezdetét a Művelődési 
háztól. Kömlőd Község Önkormányza-
tának támogatásával, a Kömlődi hagyo-
mányőrző csoport szervezésében való-
sult meg idén is az immár hagyomány-
nyá váló rendezvény. A szervezők cél-
ja, hogy mindig az év 37. hetének 
szombatján kerüljön megrendezésre a 
Szüreti felvonulás. Ez idén szeptember 
16-ra esett. A felvonuláson egy falubeli 
ötletének és szervezésének köszönhető-
en Magyar Hidegvérű Baráti Lovas 
találkozóra is sor került és idén először, 
Pálinkás Ferenc képviselő kezdemé-
nyezésére a táncos lányok mellé táncos 
fiúk is csatlakoztak, összesen kilencen. 
Így idén már 24 táncos pár ropta a 
megálló helyeken a táncot. Itt megra-
gadva az alkalmat, a hagyományőrzők 
egy felhívással élnének a lakosság felé: 
Ha valakinek akad otthon felesleges 
kalap, ing, csizma, mellény, amivel a 
táncos fiúk ruhatárát bővíthetik, azt 
nagyon szívesen fogadják! A helyiek 
több helyszínen, megálló helyeken 
frissítővel, süteménnyel és nagy-nagy 
szeretettel várták a felvonulókat. Ter-
mészetesen nem hiányozhattak a ma-
zsorettes lányok, a kisbíró és a cigány-
asszony sem. Traktoros- és lovaskocsik 
szállították a felvonulókat , melyeket a 
táncos lányok díszítettek. A hagyo-
mányőrzők a Művelődési Ház kister-
mét is feldíszítették és finom székely-
káposztával várták a megfáradt résztve-
vőket, akik a Művelődési Háztól indul-
va először a Tatai-Vörösmarty, majd a 
Komáromi-Ady kereszteződéseknél 
álltak meg, utána a Jókai 23. sz, előtt, 
majd a Béke-Pázmándy kereszteződés-
nél, aztán  következett a Kanyar csárda, 
utána a Perczel 26. sz.,  onnan tovább 
vonulva a Petőfi-Perczel kereszteződé-
sig, végül vissza a Rendezvénytérre. 
Este 9 órakor kezdődött a Bál, melyen 
ugyan nem vettek részt sokan, de na-
gyon jó hangulatban telt. A szervezők 
célja, hogy jövőre még nagyobb volu-
menű rendezvényt szervezhessenek.  
 
Sasvári Mária és Bartusné Fitos Krisz-
tina 

 Ismét munkagépekkel találkozhattunk 
a nagyparnaki úton. Az önkormányzat 
döntése értelmében felújító munkálato-
kat végeztünk immár sokadszor azért, 
hogy jobban járható legyen a bekötő 
út. A nyár folyamán a belógó fákat, 
ágakat vágattuk ki most pedig az út 
padkájának nyesésére került sor. 
A szakemberek szerint az útépítésben 
már fél siker ha a vízelvezetést sikerül 
megoldani. Most erre a munkára került 
sor. A legkritikusabb szakaszokon 
munkagépek megnyesték a padkát, 

ezáltal biztosítva lesz, hogy a csapa-
dékvíz nem fog megállni az úton és 
ezért nem fog felázni, fellazulni az út 
felülete. A mostani munkákra 440.000 
forintot költöttünk.  
Sajnos az a pályázat amely alapján 
teljeskörűen megvalósítható lenne az 
út felújítása még várat magára. Sajnos 
nem lehet várni központi támogatások-
ra ezért az önkormányzatnak saját erő-
ből kell bizonyos munkákat elvégeztet-
ni. 
 

 
 
 

Szép hagyomány már Kömlődön, hogy 
az Önkormányzat egy kis ünnepség 
keretében adja át az újszülött gyerekek 
szüleinek a babakelengye utalványt, 
mely nagy segítség az új kis élet indu-
lásánál a szülőknek, hiszen sok min-
denre van szükség különösen az első-
szülött gyerekeknél. ugyancsak kedves 
gesztus, hogy egy kis rózsaszín vagy 
kék zászlócskát is kapnak a szülők és a 
picik emlékbe, amit akár ki is tehetnek 
az ajtóba, tudatva az arra járókkal, 
hogy új jövevény érkezett a családba, 
és új kicsi állampolgára van a falunak.  
Az elmúlt hónapokban született babák 
és szüleik: 
Szathmári Antal Zoltán és Szathmári-
Ágh Dóra kisfia Bence, Orosz Mihály 
és Orosz-Madari Éva kisfia Bence, 
Tóth Tamás és Horváth Viktória kislá-
nya Eszter, Házi Péter és Horn Nikolett 
kislánya Luca, Pap László és Bagi Tí-
mea kisfia Máté. 
A babáknak és a szülőknek is sok bol-
dogságot, örömteli életet, jó egészséget 
kívánunk a közös életükhöz! 
 
Varga Katalin 

Szeptember az óvodai élet legmozgal-
masabb hónapja. Megérkeznek az új 
óvodások, a nyaralásból is visszajön-
nek a gyerekek, a csoportok átrende-
ződnek, az életkor szerint középsős 
gyerekek átkerülnek a középső - nagy 
csoportba, hogy helyet adjanak az új 
óvodásoknak, akik megkezdik óvodai 
életüket. 
Kiemelt feladatunk ebben az időszak-
ban a gyermekek testi, és lelki szük-
ségleteinek kielégítése. A közös játék 
a legalkalmasabb erre. A beszoktatás 
időszakában a közös mondókázás, 
mesélés, csodákra képesek. Célunk, 
hogy a beszoktatási idő végére jól 
érezzük együtt magunkat. Arra törek-
szünk, hogy a gyermekek életkori 
sajátosságait figyelembe véve, és az 
évkörnek megfelelő mesékkel hoz-
zunk létre, és formáljuk kis közössé-
günket. 
Szeptember végén a magyar népmese 
napját ünnepeltük az óvodában. “ Me-
seláda, meseház, belsejében mit ta-
lálsz ? „ 
A Gézengúz ovisoknak is feltárult a 
meseláda, és a kicsik és nagyok örö-

mére is, Jancsi és Juliska történetével 
ismerkedhettek meg a gyerekek, gyö-
nyörű képekkel illusztrálva. Persze az 
egész hét a mesehallgatás  bűvöleté-
ben telt el. 
Szeptember 27 - én délután a gyere-
kek a “ Tanyasi kalamajka “ című 
mesét nézhették és hallgathatták meg, 
meghívott vendégelőadók előadásá-
ban. A szórakoztató előadás mindany-
nyiunk számára maradandó élményt 
jelentett. 
Szeptember közepén megtartottuk 
tanévnyitó szülői értekezletünket, ahol 
a szülők részletes tájékoztatást kaptak 
a tanévre tervezett programokról, fel-
adatokról, változásokról, továbbá a 
tanév kezdetén került sor az iskolába 
készülő gyermekek iskolaérettségi , és 
logopédiai vizsgálatára is. 
Ezzel véget is ért a nyárias szeptem-
ber, és izgalommal készülünk az októ-
berben soron következő, már hagyo-
mányos programjainkra. 
Gézengúz Napközi Otthonos Óvoda 
közössége 

2023. október 6-án, mint minden 
évben, a Hősök Parkjában felállított 
kopjafánál emlékeztünk az 1849. 
október 6-án kivégzett 13 magyar 
honvédtisztre. A megemlékezésen a 
Himnusz elhangzása után Schvarczné 
Stieber Rita, Kömlőd Község volt 
jegyzője mondott beszédet és kérte 
fel a megjelenteket, hogy főhajtás 
mellett helyezzék el koszorúikat . A 
koszorúk elhelyezése előtt Bényi 
Zsófia kömlődi diák szavalta el Ady 
Endre  Október 6. c. versét. Kömlőd 
Község Önkormányzata nevében 
Bogáth István polgármester és Ma-
rencsák Andrea képviselő, a Kömlődi 
Polgárőr Egyesület nevében Pálinkás 
Ferenc, a Kömlődi hagyományőrzők 
képviseletében pedig Kulcsár Mózes-
né helyezte el az emlékezés koszorú-
it. 

Tavasszal jelentek meg a Vértes-
Gerecse Vidékfejlesztési Közösség pá-
lyázati kiírásai. Ekkor nyújtotta be az 
önkormányzat pályázatát a Szabadidős 
és tömegsport célú fejlesztések támoga-
tása építéssel és eszközbeszerzéssel 
című kiírásra. A pályázat lényege, hogy 
a záportározó környékét idővel egy 
komoly szabadidő központtá alakítsuk. 
A mostani pályázat keretében a tavak 
körül  kialakítunk egy zúzottköves utat.  
Így kellemes és kényelmes sétákat lehet 
tenni a területen. Padokat és szemét-
gyűjtőket helyezünk ki.  
A pályázaton elnyert támogatás 
9.998.566 forint, ehhez hozzá kell ten-
nünk 1.106.953 forint önerőt. 
Az ajánlatok bekérését megkezdtük, az 
egész beruházás megvalósítása várható-
an 2024 tavaszára tevődik ki. 
Reményeink szerint ez a terület valóban 
szolgálni fogja Kömlőd lakosságának 
pihenését, kikapcsolódását. 
 

Bogáth István polgármester  


